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ANTOL UMAFLOW do szybkiego
osadzania i kotwienia

Cena brutto 131,20 zł

Cena netto 106,67 zł

Opis produktu
Zaprawa przeznaczona do szybkiego osadzania i kotwienia włazów do studzienek i elementów odwodnienia
zlokalizowanych szczególnie w ciągach drogowych lub ulicznych. Przy użyciu ANTOL UMAFLOW można również osadzać
elementy małej architektury jak słupki, słupy, znaki drogowe, ławki itp. Służy również do wykonywania napraw warstwami o
grubości od 2 do 10cm wszelkich żelbetowych konstrukcji nadziemnych i podziemnych jak posadzki przemysłowe, rampy,
pochylnie, górne powierzchnie płyt nośnych mostów, wiaduktów i stropów, podnóżki schodów, dna zbiorników wody pitnej i
przemysłowej, obiektów na oczyszczalniach ścieków, silosów, posadzek garaży itp. Powierzchnia jednostkowej naprawy
(pojedynczej „łaty”) betonowej posadzki przemysłowej nie powinna przekraczać 9m2 , a długość najdłuższego boku naprawy
nie powinna przekraczać 3m.

Jednokomponentowa upłynniona zaprawa w proszku na bazie specjalnego cementu, wypełniaczy krzemowych i wapiennych,
specjalistycznych żywic syntetycznych i domieszek - zbrojona włóknami z tworzyw sztucznych. Po wymieszaniu z wodą gotowa
do użycia. Wyróżnia się doskonałą przyczepnością do betonu, niską nasiąkliwością oraz minimalnym skurczem podczas
wiązania i twardnienia, (a w początkowej fazie nawet lekkim pęcznieniem) co zapobiega powstawaniu rys i pęknięć. Bardzo
szybko wiąże i uzyskuje wysokie parametry wytrzymałościowe – powyżej 60 MPa. Związana zaprawa jest odporna na
przenikanie CO2, na powtarzające się cykle zamarzania i odmarzania a także na działanie soli używanych do zimowego
utrzymania dróg. Doskonała retencja wody (gospodarowanie zasobami wody podczas wiązania i twardnienia) minimalizuje
ryzyko „odparzeń” warstw naprawczych od podłoża, jednak warstwa naprawcza powinna mieć grubość co najmniej 2cm.
Aplikować ręcznie lub mechanicznie. Nadaje się do stosowania wewnątrz i na zewnątrz. Ze względu na upłynnienie zaprawy
należy ją stosować na powierzchniach poziomych od góry (posadzki, górne powierzchnie płyt i belek, płaskie dna zbiorników
itp.).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 25kg , 25kg
Kolor: Szary , Antracyt
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